
Protokoll Seite 1 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 39 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ferdinand Goebel 2013 SC Chemnitz von 1892 02:41,80 311

  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:18,84 (00:41,62) | 150m: 02:05,85 (00:47,01)
  200m: 02:41,80 (00:35,95)

2. Justus Richter 2013 SSG Leipzig e.V. 02:46,48 285
  50m: 00:38,19 (00:38,19) | 100m: 01:21,57 (00:43,38) | 150m: 02:09,66 (00:48,09)
  200m: 02:46,48 (00:36,82)

3. Valentin Plewa 2013 SSV Leutzsch 02:47,35 281
  50m: 00:36,84 (00:36,84) | 100m: 01:21,48 (00:44,64) | 150m: 02:11,52 (00:50,04)
  200m: 02:47,35 (00:35,83)

4. Florin Thomas 2013 SC Riesa 02:48,06 277
  50m: 00:38,69 (00:38,69) | 100m: 01:22,51 (00:43,82) | 150m: 02:10,74 (00:48,23)
  200m: 02:48,06 (00:37,32)

5. Luke Richter 2013 SV Zwickau von 1904 02:51,22 262
  50m: 00:37,78 (00:37,78) | 100m: 01:20,74 (00:42,96) | 150m: 02:12,53 (00:51,79)
  200m: 02:51,22 (00:38,69)

6. Jonas Schäfer 2013 SC Riesa 02:53,99 250
  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:21,87 (00:45,30) | 150m: 02:14,79 (00:52,92)
  200m: 02:53,99 (00:39,20)

7. Ole Mühlmann 2013 SC Riesa 02:55,84 242
  50m: 00:38,26 (00:38,26) | 100m: 01:24,62 (00:46,36) | 150m: 02:16,50 (00:51,88)
  200m: 02:55,84 (00:39,34)

8. Theodor Gruhl 2013 Dresdner SC 1898 02:57,72 234
  50m: 00:38,27 (00:38,27) | 100m: 01:24,53 (00:46,26) | 150m: 02:19,17 (00:54,64)
  200m: 02:57,72 (00:38,55)

9. Ben Roßburg 2013 SC Chemnitz von 1892 02:58,77 230
  50m: 00:38,21 (00:38,21) | 100m: 01:24,11 (00:45,90) | 150m: 02:17,85 (00:53,74)
  200m: 02:58,77 (00:40,92)

10. Mads Jacob Strauch 2013 SSG Leipzig e.V. 02:59,00 229
  50m: 00:39,72 (00:39,72) | 100m: 01:23,85 (00:44,13) | 150m: 02:20,75 (00:56,90)
  200m: 02:59,00 (00:38,25)

11. Paul Fröhlich 2013 SC Chemnitz von 1892 02:59,10 229
  50m: 00:41,73 (00:41,73) | 100m: 01:27,62 (00:45,89) | 150m: 02:20,60 (00:52,98)
  200m: 02:59,10 (00:38,50)

12. Alessandro Munari 2013 SV 1919 Grimma 02:59,44 228
  50m: 00:40,63 (00:40,63) | 100m: 01:24,66 (00:44,03) | 150m: 02:20,29 (00:55,63)
  200m: 02:59,44 (00:39,15)

13. Henry Toth 2013 SC Chemnitz von 1892 03:01,80 219
  50m: 00:40,59 (00:40,59) | 100m: 01:25,84 (00:45,25) | 150m: 02:22,63 (00:56,79)
  200m: 03:01,80 (00:39,17)

14. Flinn Jan Böhmert 2013 Dresdner Delphine e.V. 03:04,20 210
  50m: 00:40,25 (00:40,25) | 100m: 01:26,08 (00:45,83) | 150m: 02:22,96 (00:56,88)
  200m: 03:04,20 (00:41,24)

15. Alex Ashkurov 2013 SC Chemnitz von 1892 03:04,89 208
  50m: 00:41,57 (00:41,57) | 100m: 01:28,54 (00:46,97) | 150m: 02:23,15 (00:54,61)
  200m: 03:04,89 (00:41,74)

16. Arvid Oehme 2013 ATSV Freiberg e.V. 03:08,67 196
  50m: 00:38,48 (00:38,48) | 100m: 01:28,08 (00:49,60) | 150m: 02:24,94 (00:56,86)
  200m: 03:08,67 (00:43,73)



Protokoll Seite 2 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 39 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Dominik Braunsdorf 2013 SC Riesa 03:13,88 180

  50m: 00:43,62 (00:43,62) | 100m: 01:34,75 (00:51,13) | 150m: 02:29,71 (00:54,96)
  200m: 03:13,88 (00:44,17)

18. Theo Ahlbrecht 2013 ATSV Freiberg e.V. 03:17,31 171
  50m: 00:47,11 (00:47,11) | 100m: 01:35,01 (00:47,90) | 150m: 02:34,60 (00:59,59)
  200m: 03:17,31 (00:42,71)

19. Levi Anton Schlegel 2013 SSG Leipzig e.V. 03:19,02 167
  50m: 00:45,81 (00:45,81) | 100m: 01:37,59 (00:51,78) | 150m: 02:32,50 (00:54,91)
  200m: 03:19,02 (00:46,52)

20. Bennet Olschar 2013 SC Riesa 03:20,18 164
  50m: 00:50,24 (00:50,24) | 100m: 01:39,44 (00:49,20) | 150m: 02:33,81 (00:54,37)
  200m: 03:20,18 (00:46,37)

21. Ben Friebel 2013 SC Plauen 06 03:40,05 123
  50m: 00:52,02 (00:52,02) | 100m: 01:47,53 (00:55,51) | 150m: 02:50,42 (01:02,89)
  200m: 03:40,05 (00:49,63)

nicht am Start
Aurelius Vogt 2013 SV Lok Görlitz e.V.



Protokoll Seite 3 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Mehrkampf, Jahrgang 2013, männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsieger

Florin Thomas  2013 SC Riesa  1213 
2. Valentin Plewa  2013 SSV Leutzsch  1191 
3. Justus Richter  2013 SSG Leipzig e.V.  1189 
4. Ole Mühlmann  2013 SC Riesa  1092 
5. Jonas Schäfer  2013 SC Riesa  1067 
6. Luke Richter  2013 SV Zwickau von 1904  1057 
7. Ben Roßburg  2013 SC Chemnitz von 1892  1054 
8. Henry Toth  2013 SC Chemnitz von 1892  1021 
9. Theodor Gruhl  2013 Dresdner SC 1898  1019 
10. Mads Jacob Strauch  2013 SSG Leipzig e.V.  1011 
11. Alessandro Munari  2013 SV 1919 Grimma  979 
12. Paul Fröhlich  2013 SC Chemnitz von 1892  964 
13. Flinn Jan Böhmert  2013 Dresdner Delphine e.V.  963 
14. Arvid Oehme  2013 ATSV Freiberg e.V.  946 
15. Levi Anton Schlegel  2013 SSG Leipzig e.V.  823 
16. Alex Ashkurov  2013 SC Chemnitz von 1892  803 
17. Theo Ahlbrecht  2013 ATSV Freiberg e.V.  753 
18. Bennet Olschar  2013 SC Riesa  742 
19. Dominik Braunsdorf  2013 SC Riesa  740 
20. Ben Friebel  2013 SC Plauen 06  562 


